
 

 

COMUNE DI ISOLA VICENTINA 
Provincia di Vicenza 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 175 del 16-11-2023 

 
COPIA 

 

N. 175 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
ECONOMICO-FINAN
ZIARIO 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2024: determinazione tariffe e 
contributi dei servizi comunali. 

 
Oggi  sedici del mese di novembre dell'anno duemilaventitre alle ore 14:30, in videoconferenza, 
convocata in seguito a regolare invito, si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
Gonzo Francesco Enrico Sindaco P 
Cazzola Nicolas Vicesindaco P 
Lago Nerina Assessore A 
Dacchioni Denise Assessore P 
 

     1    3 
 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario 
Generale dott. Pelle' Michelangelo. 
Il Segretario Generale dà atto che la Giunta Comunale  si è riunita in videoconferenza, ai sensi del 
Regolamento comunale per lo svolgimento delle sedute degli organi in modalità telematica. 
 
Il Sig.  Gonzo Francesco Enrico nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL PRESIDENTE 
 
premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

  



 COMUNE DI ISOLA VICENTINA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 175 del 16-11-2023 

 

OGGETTO Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2024: determinazione tariffe e 
contributi dei servizi comunali. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto l'art. 53, comma 16 della Legge 23.12.2000, n. 388, come modificato dall'art. 27 comma 8 
della legge n. 448 del 28.12.2001 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale 
dello stato (Legge Finanziaria) stabilisce che: "Il termine per deliberare le aliquote, le tariffe dei 
tributi locali e le tariffe dei servizi pubblici locali, compresa l'aliquota dell'addizionale comunale 
all'IRPEF di cui all'art. 1 comma 3, del D.Lgs 28.09.98 n. 360, nonchè per approvare i regolamenti 
relativi alle entrate degli enti locali è stabilito entro la data fissata da norme statali per la 
deliberazione del bilancio di previsione. I regolamenti, anche se approvati successivamente 
all'inizio dell'esercizio, hanno effetto dal 1° gennaio dell'anno di riferimento"; 
 
Ritenuto opportuno procedere all'aggiornamento; 
 
Visti i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del 
D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi legalmente espressi; 
 

DELIBERA 
 
1.  di approvare le tariffe e contribuzioni per l'anno 2024 come da elenco allegato sub. A); 

 
2. di dichiarare, con separata unanime votazione favorevole, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, 4° comma, del Tuel 267/2000. 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione. 
  



 COMUNE DI ISOLA VICENTINA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 175 del 16-11-2023 

 

OGGETTO Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2024: determinazione tariffe e 
contributi dei servizi comunali. 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
Il Sindaco Il Segretario Generale 

F.to dott. Francesco Enrico Gonzo F.to dott. Michelangelo Pelle' 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 
 
  



 COMUNE DI ISOLA VICENTINA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 175 del 16-11-2023 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2024: determinazione tariffe 
e contributi dei servizi comunali. 

 
 

REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 13-11-23 
Il Responsabile del servizio 

F.to Dal Santo Ettore 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 
 
  



 COMUNE DI ISOLA VICENTINA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 175 del 16-11-2023 

 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2024: determinazione tariffe 
e contributi dei servizi comunali. 

 
 

REGOLARITA' CONTABILE 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 13-11-23 
Il Responsabile del servizio 

F.to Dal Santo Ettore 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
 
  



 COMUNE DI ISOLA VICENTINA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 175 del 16-11-2023 

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 175 del 16-11-2023 
 
 
Oggetto: Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2024: determinazione 

tariffe e contributi dei servizi comunali. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto è stata affissa all’albo pretorio per la prescritta 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi a partire dal 05-02-2024 fino al 20-02-2024 con numero di 
registrazione all’albo pretorio 221. 
 
 
 
Comune di Isola Vicentina L’INCARICATO 
  Dal Santo Ettore 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
  



 COMUNE DI ISOLA VICENTINA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 175 del 16-11-2023 

 
Allegato alla deliberazione 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 N. 175 del 16-11-2023 
 
 
Oggetto: Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2024: determinazione 

tariffe e contributi dei servizi comunali. 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune, senza 
riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è 
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
Comune di Isola Vicentina IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI 
 Dal Santo Ettore 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


